THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 28/2003/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 2 năm 2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tên sử dụng trong các văn bản của ban chỉ đạo chương trình hành

động triển khai Chỉ thị số 58/CT-TW của Bộ Chính trị về đẩy mạnh ứng dụng và

phát triển công nghệ thông tin trong sự nghiệp công nghiệp hóa và hiện đại

hóa giai đoạn 2001 - 2005

_____________________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Quyết định số 176/2002/QĐ-TTg ngày 03 tháng 12 năm 2002 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Ban Chỉ đạo Chương trình hành động triển khai Chỉ thị

số 58/CT-TW của Bộ Chính trị về đẩy mạnh ứng dụng và phát triển công nghệ thông

tin trong sự nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa giai đoạn 2001 - 2005 (gọi tắt là

Ban Chỉ đạo 58);

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Bưu chính, Viễn thông.

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Cho phép Ban Chỉ đạo 58 được sử dụng tên trong các văn bản và trên con

dấu là : Ban Chỉ đạo Quốc gia về Công nghệ Thông tin.

Điều 2. Ban Chỉ đạo 58 được phép sử dụng tên trong các giao dịch quốc tế là : The

National Steering Committee on Information and Communication Technologies (viết

tắt là NCICT).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày đăng công báo.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21689